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Notabene.net A/S erhverver Atteno A/S  

 
Notabene.net A/S har indgået betinget købsaftale på den samlede aktiekapital i Atteno 
A/S – www.atteno.dk.  
 
Købsaftalen er betinget af tilfredsstillende økonomisk, juridisk og teknisk due diligence, 
som forventes gennemført i uge 7, således at handlen endelig kan gennemføres 
og godkendes af Selskabets bestyrelse i uge 8/9. 
 
 
Motiv og synergieffekter 
Notabene.net opnår ved købet af Atteno en meget stærk teknisk platform indenfor 
permission- og dialog markedsføring samt stærke kompetencer indenfor udvikling og 
håndtering af større kampagner.  
 
Atteno blev stiftet i marts 2000 af Torben Rasmussen og Hans Henrik Bager der også 
udgør virksomhedens direktion i dag. Virksomheden beskæftiger i dag 8 medarbejdere.  
 
Atteno er specialister i permission marketing og tilbyder en række egen udviklede 
softwareløsninger, samt en bred vifte af services inden for online markedsføring. En af 
de primære aktiviteter er håndtering af e-mail marketing aktiviteter for en række af 
landets største virksomheder. 
 
Det er Ledelsens opfattelse, at akkvisitionen af Atteno skaber et stærkt fundament for 
realisering af Selskabets strategi om at blive en skandinavisk spiller på markedet for 
online markedsføring. Akkvisitionen gør ligeledes Notabene.net bliver en endnu mere 
markant spiller på det danske marked for online markedsføring, ligesom at 
akkvisitionen tilføre Notabene.net unik teknologi og værktøjer.  
 
”Vi er super tilfredse med købet af Atteno A/S, fordi det et af de seriøse selskaber på det 
danske marked for permission- og dialog markedsføring, som har den tekniske platform 
og kompetencer med sig. Købet er strategisk og giver Notabene.net mulighed for at 
udbrede Attenos produkter til sin eksisterende kundedatabase på 3.500 skandinaviske 
kunder”, fortæller adm. direktør Brian Mertz Pedersen.  
 
 
Effekter af erhvervelsen 
Atteno har i dag 8 ansatte og servicerer dagligt 100 kunder heriblandt andet Danisco, 
Silvan, Sonofon, TDC, WM-Data, Kræftens bekæmpelse m.fl. 
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Virksomheden besidder endvidere eget udviklet software til administrationen af 
permission marketing og e-mail kampagner.  
 
Atteno vil forsætte som et selvstændig datterselskab i Notabene.net koncernen, men 
Selskabet vil forsøge at sammenlægge aktiviteterne i Jylland på en samlet adresse i 
2007.  
 
Købet af Atteno vil bidrage positivt til Selskabets omsætning og overskud i 
indeværende regnskabsår.  
 
Købesum 
Købesummen er fastsat til DKK 6.500.000,- hertil kommer en earn-out, som kommer til 
udbetaling i forbindelse med opnåelse resultater i regnskabsåret 2007. Den samlede 
købesum afregnes henholdsvis med kontanter og med nyudstedte aktier i Notabene.net 
A/S.  
 
De nyudstedte aktier vil være underlagt lock-up, hvoraf der kan sælges 1/3 i perioden 
1/2-2007 til 28/2-2008 1/3 i perioden 1/3-2008 til 28/2-2009 samt 1/3 i perioden 1/3- 
2009 til 28/2-2010, herefter fri omsættelighed. 
 
Spørgsmål til akkvisitionen kan rettes til Selskabets IR-afdeling på ir@notabene.net.  
 
 

Med venlig hilsen  
 
 
Brian Mertz Pedersen 
Adm. direktør 
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